
新しい法人理念等の制定のお知らせ 

 

私たちは、2024 年４月１日付で当法人グループの理念等について新たに以下のとおり制定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、詳細につきましてはこちらも合わせてご覧下さい。 

 

【スローガン】  

つなぐ、ひろがる、つづく 

Connecting, Creating, Continuing 

※日本語によるスローガンについて従来から変更はございませんが、当法人グループの海外事業の進展

を踏まえ、今回新たに英文によるスローガンを新設致しました。 

 

【ミッション】（新設） 

医療・介護・福祉の新時代を切り拓く 

 

【ビジョン】（新設） 

・私たちは、人々の健康を支えることで豊かな世界を創ります 

・私たちは、治療とケアの質に最高の価値をおき、プロフェッショナルとして行動します 

・私たちは、その人らしさを尊重し、親切な治療とケアを行います 

・私たちは、人々を幸せにするために、自分たちの幸せを大切にします 

・私たちは、サステナブルな医療・介護・福祉の在り方を社会に提案します 

 

私たちは、役職員一同、上記ミッション実現のため全力を注いでまいります。皆さま方におかれ

ましては、今後とも何卒格別のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

https://www.kenseikai-group.or.jp/corporation/philosophy/

